
EVANDRO SILVA

PAULO HENRIQUE SILVA

CLAUDIO PIO

THIAGO DOS SANTOS

NEYMAR SILVEIRA REIS

Nº Nº A V Nº Nº A V

01 BRUNO SOUZA GARCIA 01 01 CAIO HENRIQUE TRISTÃO 

02 LUIZ MIGUEL RIBEIRO TOMAZ 03 02 MATHEUS GONÇALVES 

03 GUSTAVO HENRIQUE PINTO DA SILVA 04 03 KAUAN HENRIQUE JUSTINO DA SILVA 

04 MATEUS ANDRADE BAESSA 05 04 LUIS GUILHERME ANDRADE SOUZA 

05  CAIO FRANCO ARAÚJO 06 05 PABLO VIERA DA SILVA 

06 GABRIEL RAMOS MARANHA 07 06 PEDRO HENRIQUE ALMANDGANA SANTOS 

07 JOÃO PEDRO ALVARENGA MENDES 08 07 LUCAS HENRIQUE ROCHA SILVA 

08 KAIKE JORGE CIDALINO 09 08 LUCAS BORGES DE CARVALHO 

09 GUSTAVO ANTÔNIO ISIDORO 10 09 JONAS AUGUSTO CARVALHO SIQUEIRA 

10 JOÃO VITOR NASCIMENTO LIMA 11 10 LUCAS NASCIMENTO SILVÉRIO SILVA 

11 HÉLIO BOTELHO 14 11 KAUÃ PORTO COSTA CANDIDO 

12 RONALD CLETO MARTINS 20 12 LUCAS GABRIEL CANDIDO 

13 LUIZ FILIPE SILVA RIBEIRO 13 RONEIL ADRIANO PEREIRA LIMA 

14  LUIZ HENRIQUE ALVES FERNANDES 14 JOAO DAVI HONORIO GODOY 

15 LUIS MILLER PEIXOTO FERREIRA 15 WESLEY PALMA MORBECK 

16 PEDRO CARVALHO EVA 16 YAGO BRITO ROCHA DIAS 

17 LUIZ OTÁVIO DA SILVA GONÇALVES 17 KAUAN OLIVEIRA SANTOS 

18 RYAN ANTÔNIO DA SILVA DIAS 18 DAVID CRISTIANO DE BRITO

19 DEIVID CARLOS FERNANDES SILVA 19 JOÃO VITOR PRADO CÂNDIDO

20 LUCAS DEZIDERIO BARRETO 20 LUIZ GUILHERME PALMA JULIÃO

21  LUIZ FILIPE PAULA COSTA 21 RYAN BRAYAN GOMES SILVA

22 KAUAN JUNIOR DE PAULO 22 RHYAN BRAYAN GOMES SILVA

23 LUIZ GUSTAVO CASARINO COSTA 23

24 MARCOS VITOR CUSTODIO MONTEIRO 24

25 HENRIQUE GABRIEL ISIDORO 25

26 HIURY JEFTER DE OLIVEIRA 26

27 MARCOS VITOR CUSTÓDIO MONTEIRO 27

28 ILTON SÉRGIO DOMINGOS 28

29 GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA 29

30 ROBERT CLETO MARTINS 30

Nº 07 Nº

A V A V

AMARILDO RESENDE

IGOR VALÁCIO

SAIU SAIU SAIU SAIU SAIU SAIU

1- 5- 9- 1- 5- 9-

2- 6- 10- 2- 6- 10-

3- 7- 11- 3- 7- 11-

4- 8- 4- 8-

* SÃO LOURENÇO CHEGOU AO ESTÁDIO APÓS O HORÁRIO OFICIAL DA PARTIDA, SENDO PENALIZADO COM A DERROTA. MAIOR PLACAR DA RODADA, CONFORME O 

REGULAMENTO GERAL.

33º JOGOS DA JUVENTUDE/JOJU 2024
FASE CLASSIFICATÓRIA: 2ª ETAPA/SUB 15, SUB 20, GUAXUPÉ: 11 DE MAIO

PERDÕES 2 X 0 SÃO LOURENÇO

DATA: 11/05/2024

SUB 20 MASCULINO

ÁRBITRO:

CHAVE: 3ª RODADA ÁRBITRO ASSISTENTE 1:

HORÁRIO: 11h15 ÁRBITRO ASSISTENTE 2:

LOCAL: ESTÁDIO CARLOS COSTA MONTEIRO ANOTADOR:

MUNICÍPIO: GUAXUPÉ - MINAS GERAIS COORDENAÇÃO GERAL:

PERDÕES CARTÕES SÃO LOURENÇO CARTÕES

NOMES DOS ATLETAS NOMES DOS ATLETAS

CAPITÃO GABRIEL RAMOS MARANHA CAPITÃO

COMISSÃO TÉCNICA COMISSÃO TÉCNICA

TÉCNICO TÉCNICO

AS. TÉC. AS. TÉC.

MASSAG. MASSAG.

GOLS GOLS

1- 2- 3- 4- 5- 6- 1-

7-

13-

2- 3- 4- 5- 6-

7- 8- 9 10- 11- 12- 8- 9 10- 11- 12-

13- 14- 15- 16- 17- 18- 14- 15- 16- 17- 18-

SUBSTITUIÇÕES

ENTROU ENTROU ENTROU

SUBSTITUIÇÕES

ENTROU ENTROU ENTROU

ASSESMIG ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUL E SUDOESTE DE MINAS GERAIS



PAULO HENRIQUE SILVA

CLAUDIO PIO

EVANDRO SILVA

THIAGO DOS SANTOS

NEYMAR SILVEIRA REIS

Nº Nº A V Nº Nº A V

01 LUCAS NANNETI DE ALMEIDA 02 01 BRUNO SOUZA GARCIA 01
02 DEIVID DA SILVA GONÇALVES 03 02 LUIZ MIGUEL RIBEIRO TOMAZ 03
03 MATHEUS MOREIRA DIAS 04 03 GUSTAVO HENRIQUE PINTO DA SILVA 04
04 KAIO DOMINGUES DE OLIVEIRA 05 04 MATEUS ANDRADE BAESSA 05
05 MATHEUS HENRIQUE DE ALMEIDA FERREIRA 08 05  CAIO FRANCO ARAÚJO 06
06 RICHARLISON DA SILVA GONÇALVES 09 06 GABRIEL RAMOS MARANHA 07
07 JOSÉ SOARES 10 07 JOÃO PEDRO ALVARENGA MENDES 08
08 MIGUEL DOMINGUES MARTINS 11 08 KAIKE JORGE CIDALINO 09
09 RENAN TORRES SANTOS SOARES 12 09 GUSTAVO ANTÔNIO ISIDORO 10
10 KAUÊ EDUARDO DA CRUZ TEODORO 15 10 JOÃO VITOR NASCIMENTO LIMA 11
11 LEANDRO DOS SANTOS LEAL 17 11 HÉLIO BOTELHO 14
12 KEVIN MARTINS DE OLIVEIRA 12 RONALD CLETO MARTINS 20
13 GABRYEL SILVA FERREIRA 13 LUIZ FILIPE SILVA RIBEIRO

14 PEDRO HENRIQUE VIANA PEDRASINI 14  LUIZ HENRIQUE ALVES FERNANDES

15 NATHAN BRYAN PEREIRA 15 LUIS MILLER PEIXOTO FERREIRA

16 KAUA VITOR DE SOUZA MARINHO 16 PEDRO CARVALHO EVA

17 GERALDO MORAES NETTO 17 LUIZ OTÁVIO DA SILVA GONÇALVES

18 CRISTERLEY RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 18 RYAN ANTÔNIO DA SILVA DIAS

19 VICTOR HUGO LEITE GONÇALVES 19 DEIVID CARLOS FERNANDES SILVA

20 PEDRO LUCAS DE ALMEIDA FERREIRA 20 LUCAS DEZIDERIO BARRETO

21 PIETRO GUILHERME MOREIRA DIAS 21  LUIZ FILIPE PAULA COSTA

22 GUILHERME SOUZA DIAS 22 KAUAN JUNIOR DE PAULO

23 JEAN DE SOUZA 23 LUIZ GUSTAVO CASARINO COSTA

24 EDILSON OLIVEIRA MIRANDA 24 MARCOS VITOR CUSTODIO MONTEIRO

25 JOÃO VITOR SILVA DO NASCIMENTO 25 HENRIQUE GABRIEL ISIDORO

26 LAERCIO HENRIQUE AGUIAR LEAL 26 HIURY JEFTER DE OLIVEIRA

27 NICOLAS WESTIN GARCIA ARAUJO PEREIRA 27 MARCOS VITOR CUSTÓDIO MONTEIRO

28 JOAO OTAVIO DIAS BERNARDES 28 ILTON SÉRGIO DOMINGOS

29 RYAN VINICIUS NARCISO IZABEL 29 GABRIEL DOS SANTOS PEREIRA

30 30 ROBERT CLETO MARTINS

Nº 04 Nº 07

A V A V

RAPHAEL AZEVEDO AMARILDO RESENDE

IGOR VALÁCIO

SAIU SAIU SAIU SAIU SAIU SAIU

1- 17 06 5- 9- 1- 11 14 5- 9-

2- 6- 10- 2- 6- 10-

3- 7- 11- 3- 7- 11-

4- 8- 4- 8-

33º JOGOS DA JUVENTUDE/JOJU 2024
FASE CLASSIFICATÓRIA: 2ª ETAPA/SUB 15, SUB 20, GUAXUPÉ: 11 DE MAIO

MACHADO/MACHADO E. C. 1 X 3 PERDÕES

DECISÃO POR PÊNALTIS:

DATA: 11/05/2024

SUB 20 MASCULINO

ÁRBITRO:

CHAVE: 4ª RODADA ÁRBITRO ASSISTENTE 1:

HORÁRIO: 17h15 ÁRBITRO ASSISTENTE 2:

LOCAL: ESTÁDIO CARLOS COSTA MONTEIRO ANOTADOR:

MUNICÍPIO: GUAXUPÉ - MINAS GERAIS COORDENAÇÃO GERAL:

MACHADO/MACHADO E. C. CARTÕES PERDÕES CARTÕES

NOMES DOS ATLETAS NOMES DOS ATLETAS

CAPITÃO MATHEUS MOREIRA DIAS CAPITÃO GABRIEL RAMOS MARANHA

COMISSÃO TÉCNICA COMISSÃO TÉCNICA

TÉCNICO TÉCNICO

AS. TÉC. AS. TÉC.

MASSAG. MASSAG.

GOLS GOLS

1- 10 2- 3- 4- 5- 6- 1- 10

7-

13-

2- 09 3- 09 4- 5- 6-

7- 8- 9 10- 11- 12- 8- 9 10- 11- 12-

13- 14- 15- 16- 17- 18- 14- 15- 16- 17- 18-

SUBSTITUIÇÕES

ENTROU ENTROU ENTROU

SUBSTITUIÇÕES

ENTROU ENTROU ENTROU

ASSESMIG ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUL E SUDOESTE DE MINAS GERAIS



FABIANO EUGÊNIO

IVAN NEVES

RODOLFO OLIVEIRA

MATHEUS PALOS

NEYMAR SILVEIRA REIS

Nº Nº A V Nº Nº A V

01 JEFERSON WILLIAN VERÍSSIMO 01 01 RENAN TORRES SANTOS SOARES 01
02 JOÃO VITOR VIEIRA ALVES DE OLIVEIRA 02 02 LUCCA NANNETI DE ALMEIDA 02
03 FELIPE SOUZA 03 03 DEIVID DA SILVA GONÇALVES 03
04 KAUA GABRIEL LOPES LEMES 04 04 MATHEUS MOREIRA DIAS 04
05 LUIZ HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 05 05 KAUA VITOR DE SOUZA MARINHO 05
06 PEDRO HENRIQUE PINTO MOREIRA 06 06 GUILHERME HENRIQUE PAULA 06
07 JHEVERSON WANDER DA COSTA 07 07 KAUÊ EDUARDO DA CRUZ TEODORO 08
08 GUILHERME EMANOEL BRANDÃO OLIVEIRA 08 08 RICHARLISON DA SILVA GONÇALVES 09
09 KAUA VINICIUS PEREIRA DA SILVA 09 09 JOSÉ SOARES 10
10 JOÃO PEDRO BORGES TEIXEIRA 10 10 MIGUEL DOMINGUES MARTINS 11
11 GUSTAVO HENRIQUE FONSECA PENHA 11 11 MATHEUS HENRIQUE DE ALMEIDA FERREIRA 15
12 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 13 12 LEANDRO DOS SANTOS LEAL 17
13 LUIZ AUGUSTO DE SOUZA IZABEL 14 13 NICOLAS WESTIN GARCIA ARAUJO PEREIRA 19
14 MARIO VICTOR VILAS BOAS DA SILVA 14 KEVIN MARTINS DE OLIVEIRA

15 EDERSON JOSÉ DO NASCIMENTO JUNIOR 15 GABRYEL SILVA FERREIRA

16 FERNANDO GABRIEL DE MELLO FARIA 16 PEDRO HENRIQUE VIANA PEDRASINI

17 JOÃO VITOR PEREIRA DE LIMA 17 NATHAN BRYAN PEREIRA

18 GABRIEL NORONHA AMARAL VIEIRA 18 KAIO DOMINGUES DE OLIVEIRA

19 GABRIEL PASSARO CAJA 19 GERALDO MORAES NETTO

20 GABRIEL PEREIRA PORTELINHA 20 CRISTERLEY RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR

21 GABRIEL SILVA SOUZA 21 VICTOR HUGO LEITE GONÇALVES

22 GUSTAVO SUENAGA DA COSTA 22 PEDRO LUCAS DE ALMEIDA FERREIRA

23 JOÃO PEDRO CARNEIRO PRODOSSIMO 23 PIETRO GUILHERME MOREIRA DIAS

24 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA PONTES 24 GUILHERME SOUZA DIAS

25 KAIO SERGIO SANTOS DE ALMEIDA 25 JEAN DE SOUZA

26 LUCAS DE FREITAS JUSTINO 26 EDILSON OLIVEIRA MIRANDA

27 LUCIANO REZENDE ROCHA FILHO 27 JOÃO VITOR SILVA DO NASCIMENTO

28 LUIZ FELIPE DE VILAS BOAS NETO 28 LAERCIO HENRIQUE AGUIAR LEAL

29 PEDRO LUCAS RODRIGUES 29 JOAO OTAVIO DIAS BERNARDES

30 RENAN RIEIRA PEREIRA BASTOS 30 RYAN VINICIUS NARCISO IZABEL

Nº 10 Nº 04

A V A V

PEDRO GRACIANI RAPHAEL AZEVEDO

DONIZETI TEODORO CARLOS BARROS

GABRIEL FERNANDES

SAIU SAIU SAIU SAIU SAIU SAIU

1- 14 11 5- 9- 1- 17 06 5- 9-

2- 13 07 6- 10- 2- 19 08 6- 10-

3- 7- 11- 3- 7- 11-

4- 8- 4- 8-

33º JOGOS DA JUVENTUDE/JOJU 2024
FASE CLASSIFICATÓRIA: 2ª ETAPA/SUB 15, SUB 20, GUAXUPÉ: 11 DE MAIO

ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 2 X 0 MACHADO/MACHADO E. C.

DECISÃO POR PÊNALTIS:

DATA: 11/05/2024

SUB 20 MASCULINO

ÁRBITRO:

CHAVE: 3ª RODADA ÁRBITRO ASSISTENTE 1:

HORÁRIO: 11h00 ÁRBITRO ASSISTENTE 2:

LOCAL: PQE. MUNICIPAL DA MOGIANA ''CAMPO DA MOGIANA'' ANOTADOR:

MUNICÍPIO: GUAXUPÉ - MINAS GERAIS COORDENAÇÃO GERAL:

ITAJUBÁ/YURACAN F. C. CARTÕES MACHADO/MACHADO E. C. CARTÕES

NOMES DOS ATLETAS NOMES DOS ATLETAS

CAPITÃO JOÃO PEDRO BORGES TEIXEIRA CAPITÃO MATHEUS MOREIRA DIAS

COMISSÃO TÉCNICA COMISSÃO TÉCNICA

TÉCNICO TÉCNICO

AS. TÉC. AS. TÉC.

MASSAG. MASSAG.

GOLS GOLS

1- 07 2- 09 3- 4- 5- 6- 1-

7-

13-

2- 3- 4- 5- 6-

7- 8- 9 10- 11- 12- 8- 9 10- 11- 12-

13- 14- 15- 16- 17- 18- 14- 15- 16- 17- 18-

SUBSTITUIÇÕES

ENTROU ENTROU ENTROU

SUBSTITUIÇÕES

ENTROU ENTROU ENTROU

ASSESMIG ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUL E SUDOESTE DE MINAS GERAIS



IVAN NEVES

FABIANO EUGÊNIO

RODOLFO OLIVEIRA

MATHEUS PALOS

NEYMAR SILVEIRA REIS

Nº Nº A V Nº Nº A V

01 JEFERSON WILLIAN VERÍSSIMO 01 01 CAIO HENRIQUE TRISTÃO 01
02 JOÃO VITOR VIEIRA ALVES DE OLIVEIRA 02 02 KAUAN OLIVEIRA SANTOS 02
03 FELIPE SOUZA 03 03 JOAO DAVI HONORIO GODOY 03
04 KAUA GABRIEL LOPES LEMES 04 04 KAUAN HENRIQUE JUSTINO DA SILVA 04
05 LUIZ HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA 05 05 PEDRO HENRIQUE ALMANDGANA SANTOS 06
06 PEDRO HENRIQUE PINTO MOREIRA 06 06 PABLO VIERA DA SILVA 08
07 JHEVERSON WANDER DA COSTA 07 07 LUCAS NASCIMENTO SILVÉRIO SILVA 10
08 GUILHERME EMANOEL BRANDÃO OLIVEIRA 08 08 KAUÃ PORTO COSTA CANDIDO 11
09 KAUA VINICIUS PEREIRA DA SILVA 09 09 LUCAS HENRIQUE ROCHA SILVA 13
10 JOÃO PEDRO BORGES TEIXEIRA 10 10 MATHEUS GONÇALVES 14
11 GUSTAVO HENRIQUE FONSECA PENHA 11 11 DAVID CRISTIANO DE BRITO 16
12 GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 13 12 LUIS GUILHERME ANDRADE SOUZA 

13 LUIZ AUGUSTO DE SOUZA IZABEL 14 13 LUCAS BORGES DE CARVALHO 

14 MARIO VICTOR VILAS BOAS DA SILVA 14 JONAS AUGUSTO CARVALHO SIQUEIRA 

15 EDERSON JOSÉ DO NASCIMENTO JUNIOR 15 LUCAS GABRIEL CANDIDO 

16 FERNANDO GABRIEL DE MELLO FARIA 16 RONEIL ADRIANO PEREIRA LIMA 

17 JOÃO VITOR PEREIRA DE LIMA 17 WESLEY PALMA MORBECK 

18 GABRIEL NORONHA AMARAL VIEIRA 18 YAGO BRITO ROCHA DIAS 

19 GABRIEL PASSARO CAJA 19 JOÃO VITOR PRADO CÂNDIDO

20 GABRIEL PEREIRA PORTELINHA 20 LUIZ GUILHERME PALMA JULIÃO

21 GABRIEL SILVA SOUZA 21 RYAN BRAYAN GOMES SILVA

22 GUSTAVO SUENAGA DA COSTA 22 RHYAN BRAYAN GOMES SILVA

23 JOÃO PEDRO CARNEIRO PRODOSSIMO 23

24 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA PONTES 24

25 KAIO SERGIO SANTOS DE ALMEIDA 25

26 LUCAS DE FREITAS JUSTINO 26

27 LUCIANO REZENDE ROCHA FILHO 27

28 LUIZ FELIPE DE VILAS BOAS NETO 28

29 PEDRO LUCAS RODRIGUES 29

30 RENAN RIEIRA PEREIRA BASTOS 30

Nº 10 Nº 01

A V A V

PEDRO GRACIANI MARCELO DE SOUZA

DONIZETE SILVA

SAIU SAIU SAIU SAIU SAIU SAIU

1- 14 07 5- 9- 1- 5- 9-

2- 13 06 6- 10- 2- 6- 10-

3- 7- 11- 3- 7- 11-

4- 8- 4- 8-

33º JOGOS DA JUVENTUDE/JOJU 2024
FASE CLASSIFICATÓRIA: 2ª ETAPA/SUB 15, SUB 20, GUAXUPÉ: 11 DE MAIO

ITAJUBÁ/YURACAN F. C. 5 X 0 SÃO LOURENÇO

DECISÃO POR PÊNALTIS:

DATA: 11/05/2024

SUB 20 MASCULINO

ÁRBITRO:

CHAVE: 4ª RODADA ÁRBITRO ASSISTENTE 1:

HORÁRIO: 17h15 ÁRBITRO ASSISTENTE 2:

LOCAL: PQE. MUNICIPAL DA MOGIANA ''CAMPO DA MOGIANA'' ANOTADOR:

MUNICÍPIO: GUAXUPÉ - MINAS GERAIS COORDENAÇÃO GERAL:

ITAJUBÁ/YURACAN F. C. CARTÕES SÃO LOURENÇO CARTÕES

NOMES DOS ATLETAS NOMES DOS ATLETAS

CAPITÃO JOÃO PEDRO BORGES TEIXEIRA CAPITÃO CAIO HENRIQUE TRISTÃO 

COMISSÃO TÉCNICA COMISSÃO TÉCNICA

TÉCNICO TÉCNICO

AS. TÉC. AS. TÉC.

MASSAG. MASSAG.

GOLS GOLS

1- 10 2- 11 3- 14 4- 09 5- 05 6- 1-

7-

13-

2- 3- 4- 5- 6-

7- 8- 9 10- 11- 12- 8- 9 10- 11- 12-

13- 14- 15- 15- 16-16- 17- 18-

ENTROU ENTROU ENTROU

14-

SUBSTITUIÇÕES

ENTROU ENTROU ENTROU

ASSESMIG ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DOS MUNICÍPIOS DO SUL E SUDOESTE DE MINAS GERAIS

17- 18-

SUBSTITUIÇÕES
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